
 

Strona1 

Łódź, 20.12.2021 r.  

 

Dotyczy: Dostawa wirówek, termocyklera i mikroskopów dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Numer postępowania: ZP/95/2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Wartość brutto 

153 874,53 PLN 

Pakiet I 

16 841,39 PLN 

Pakiet II 

47 000,00 PLN 

Pakiet III 

25 000,00 PLN 

Pakiet IV 

60 000,00 PLN 

Pakiet V 

5 033,14 PLN 

 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenę. 

l.p Pakiet I 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty w zł 

brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1.  „MPW MED. INSTRUMENTS”  

SPÓŁDZIELNIA PRACY 

ul. Boremlowska 46    

04-347 Warszawa 

NIP 525-000-17-53 

18 467,40 Tak 



 

Strona2 

3.  Th Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A,  
03-902 Warszawa 
NIP 1132953594 

18468,00  Tak 

5.  Danlab Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6A,  
15-399 Białystok 
NIP 6852047455 

17172,00 Tak 

 

L.p. Pakiet II 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty w zł 

brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji 

3.  Th Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A,  
03-902 Warszawa 
NIP 1132953594 

48363,60 Tak 

4.  Eppendorf Poland Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 212,  
02-486 Warszawa 
NIP 7010276552 

49167,00 Tak 

 

L.P Pakiet III 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty w zł 

brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji 

2.  
Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 

ul. Przyokopowa 33,  

01-208 Warszawa 

NIP 951-00-28-953 

24 354,00 Nie 



 

Strona3 

 

L.P Pakiet IV 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty w zł 

brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji 

6. 
OPTA-TECH sp. z o. o. 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,  

02-797 Warszawa 

NIP 010854059 

59 832,00 Tak 

 

 

L.p. Pakiet V 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty w zł 

brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji 

6. 
OPTA-TECH sp. z o. o. 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,  

02-797 Warszawa 

NIP 010854059 

5 400,00 Tak 

 


